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Name, Vorname

Ammardijia, Annette
Berber, Serap
Breuer, Maike
Burmeister, Inga
Glabisch, Marion
Grimm, Anja
Gutzmann-Heuck, Silke
Heide, Ines
Klein-Hitpal3, Pia
Koénig, Tanja
Lidemann, Carolin
Murk, Katarzyna
Nosov, Xenia *
Oppermann, Sonja
Petznick, Nina
Pergande, Bettina *

Reitenbach, Martina

Tatigkeitsgebiet

Malln, Buchen, Ratzeburg, Schwarzenbek, Zarrentin,

Gudow

Glinde, Reinbek, Billstedt,
Oststeinbek

Witzhave, Oststeinbek, Barsbiittel, Glinde
Schwarzenbek

Trittau und Richtung Ratzeburg

Geesthacht, Schwarzenbek, Biichen,
Lauenburg, Gudow

Bergedorf und Umgebung

Schwarzenbek, Lauenburg, Biichen,
Aumduhle, Bornsen

Reinbek, Glinde, Aumtihle, Oststeinbek, Barsbuttel
Bergedorf und Umgebung, Geesthacht

Reinbek und Umgebung, Barsbuittel, Oststeinbek
Geesthacht, Lauenburg, Hohnstorf

Bergedorf und Umgebung

Oststeinbek, Barsbuttel und Umgebung
Geesthacht und Umgebung

Reinbek und Umgebung

Lauenburg, Stormarn und Umgebung

Telefon

04542/861118

040/71095883
0160/98106693

0174/9237701
04156/820087
0152/33642112

04155/7189982

04151/4041
0160/5434305

0170/5585308
0160/7269955
0176/42092640
04139/76590
0151/22773554
040/38669346
04152/915263
04104/699730

0171/4470841

E-Mail / Internet

info@hebamme-moelln.de
www.hebamme-moelln.de

serapberber@hotmail.de

jummbreuer@web.de

www.hebamme-marionglabisch.de
info@hebamme-anjagrimm.de

silkegutzmann@gmx.de

t.koenig@onlinehome.de

www.glinder-hebammerei.de

hebamme-xenia@mail.de

nina.petznick@web.de

martina.reitenbach@t-online.de
www.martina-reitenbach.de

Krankenhaus Reinbek
St. Adolf-Stift | <

Fremdsprache

engl./russ.

tork.

litau./russ.
engl.

engl./russ.

engl./russ.
engl.
engl.
engl.
poln.

russ./engl.

engl.

engl.
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Schénberg, Rita *
Schwarzer, Susanne
Sommer, Michelle
Struve, Hanna-Wiebke
Techen, Claudia
Temme, Alexandra
Thierfeldt, Leandra
von Schlieben, Iris
Wohl, Christiane

Zywietz, Beata

Zuchelkowski, Hanna *

Bergedorf, Reinbek und Umgebung
Ahrensburg, Hoisdorf, Siek, Litjensee
Bergedorf und Umgebung

Basedow und Umgebung

Barsbuttel

Bergedorf,Reinbek und Umgebung
Glinde und Umgebung

Reinbek und Umgebung

Geesthacht und Umgebung

Wentorf, Dassendorf, Schwarzenbek,
Bichen, Lauenburg

Bergedorf, Oststeinbek

040/7249898

04102/984017

04153/55369
040/6708715
040/69704245
040/20958617
040/30933162
04152/77082
0157/87843541

0176/48356688

www.hebamme-michelle.de

info@hebamme-barsbuettel.de

info@hebamme-leandra.de
www.hebamme-leandra.de

www.hebamme-iris-von-schlieben.de

christiane-hebamme@web.de

*festangestellte Hebammen des Krankenhauses Reinbek, die nebenberuflich die Wochenbettbetreuung tbernehmen

Krankenhaus Reinbek
St. Adolf-Stift

russ.

engl.

engl./franz.

poln.

poln.
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